
UCHWAŁA NR XC/1723/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „SAB + Skuteczna Aktywizacja
Bezdomnych" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie

dla Świętokrzyskiego 2021-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.1'), art. 92 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 ze zm.2)), ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.
póz. 901 ze zm.3)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Kielce do realizacji projektu pn. „SAB + Skuteczna

Aktywizacja Bezdomnych", współflnansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet FESW.09.00 Usługi
społeczne i zdrowotne, Działanie FESW.09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej - osoby w kryzysie
bezdomności i zagrożone wykluczeniem mieszkaniowym, opisanego w projekcie FESW.09.05-IZ.00-0058/23

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie

Jarosław

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 1463, 1688.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572.
3)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 535, 1693, 1938, 2760.

Id: 81E852C8-B4D7-420A-AEF3-882204AEDF50. Uchwalony Strona l


